
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 1 sierpnia 2016 r. 
 

Poz. 49 
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO1) 

 

z dnia 1 sierpnia 2016 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Zespołu Zarządzania Kryzysowego  

 

Na podstawie art. 12 ust. 2b i ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1166, z 2015 r. poz. 1485 oraz z 2016 r. poz. 266 i 904) 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 25 czerwca 2013 

r. w sprawie utworzenia Zespołu Zarządzania Kryzysowego (Dz. Urz. MKiDN poz. 24) 

wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

 

      „§ 3.1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący Zespołu - Sekretarz Stanu w Ministerstwie; 

2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu - Dyrektor Generalny Ministerstwa; 

3) Naczelny Dyrektor Archiwów Państwowych; 

4) Dyrektorzy komórek organizacyjnych Ministerstwa: 

a) Departamentu Dziedzictwa Kulturowego, 

b) Departamentu Dziedzictwa Kulturowego Za Granicą i Strat Wojennych, 

c) Departamentu Finansowego, 

d) Departamentu Mecenatu Państwa, 

e) Departamentu Narodowych Instytucji Kultury, 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 

2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. poz. 

1894). 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 49 

 

f) Departamentu Ochrony Zabytków, 

g) Departamentu Szkolnictwa Artystycznego i Edukacji Kulturalnej, 

h) Departamentu Własności Intelektualnej i Mediów, 

i) Departamentu Współpracy z Zagranicą, 

j) Biura Dyrektora Generalnego, 

k) Centrum Informacyjnego. 

     2. Funkcję sekretarza Zespołu pełni Dyrektor Biura Dyrektora Generalnego.”;  

 

2) w § 12 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

 

     „4) przygotowanie, we współpracy z Dyrektorem Biura Dyrektora Generalnego, głównych 

założeń dotyczących komunikowania w sytuacji kryzysowej, w tym określenie głównych 

przekazów, ich częstotliwości, narzędzi i osób komunikujących;”; 

 

3) § 15 otrzymuje brzmienie: 

 

      „§ 15. Obsługę prac Zespołu zapewnia Biuro Dyrektora Generalnego.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

 

 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: P. Gliński 

 


		2016-08-01T16:26:30+0200
	Tomasz Wyderka




